Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
Diretoria-Geral

PORTARIA D.G. Nº 988/2017.
São Luís, (datado e assinado digitalmente).

A  DIRETORA-GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  DÉCIMA
SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista a
delegação de competência instituída pela Portaria GP nº 2, de 4 de janeiro de 2016, e,
ainda, o que consta no Protocolo Administrativo nº 1407/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o servidor WAGNER CAMPOS SANTOS, Analista Judiciário,
Área  Administrativa,  Chefe  da  Seção  de  Registro  e  Controle  Patrimonial  da
Coordenadoria de Material e Logística, FC-5, Matrícula nº 30816554, como Gestor das
Atas de Registro de Preços do Pregão Eletrônico n° 15/2017 (Protocolo Administrativo nº
1407/2017),  que  tem  como  objeto  o  fornecimento  de  materiais  permanentes
(eletroeletrônicos) para este Tribunal.

Art.  2º  Designar  como  substituto  do  Gestor  o  Servidor  LUÍS  HENRIQUE
PONTES FRANCO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Serviços Diversos, lotado na
Coordenaria de Material e Logística, FC-3, Matrícula nº 30816803, para funcionar nas
suas ausências e impedimentos legais.

 Art.  3º  Esta  Portaria  produzirá  seus  efeitos  a  contar  da  data  de  sua
publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se no caderno administrativo no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho – DEJT e disponibilize-se no portal da internet.

ADRIANA ALBUQUERQUE DE BRITO

/aagsf

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

A
D
R
I
A
N
A

A
L
B
U
Q
U
E
R
Q
U
E

D
E

B
R
I
T
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
0
/
1
1
/
2
0
1
7

1
3
:
5
7
:
3
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

6
C
B
F
1
0
7
5
1
1
.
8
6
F
6
5
8
7
9
4
E
.
F
1
D
B
7
0
5
4
B
A
.
F
A
6
4
E
9
5
F
8
1